АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» сентября 2017 года № 229

«О внесение изменения в Правила присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории
Дербишевского сельского поселения»

Во исполнение пункта 1.5 «Дорожной карты» по внедрению целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.37 главы ІІ «Порядок присвоения объекту адресации адреса, изменения и аннулирования такого адреса»:
изложить в следующей редакции: «Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления»
2. Назначить ответственным специалиста по земельным вопросам Башарову Рузалину Рафиковну.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дербишевского сельского поселения: _____________ З.Г. Сулейманов
[bookmark: _GoBack]